

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE,
KANCHEEPURAM**

Sessions Case No	SC.No. 89/2022
Primary Register Case No;	
Deposition of Witness for	Prosecution PW.1
	Defence
	Court
Name	மோகன சிவகுமார்
Father's Name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 17th day of October 2025.

Signature of Witness

Name of the Interpreter: Tmt. Mohana, Gr.III, Bench Clerk

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 17th day of October 2025.

Signature of Interpreter

முதல் விசாரணை

நான் சின்ன காஞ்சிபுரம் வள்ளலார் தெருவில் குடியிருந்து பழைய இரும்பு கடை வைத்து தொழில் புரிந்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரியில் உள்ள கையெழுத்து மட்டும் என்னுடையது. அது அசாஆ1 ஆகும். அந்த புகாரினை நான் எழுதிக்கொடுக்க வில்லை. போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க கையெழுத்து செய்து கொடுத்தேன். வழக்கு தொடர்பாக எனக்கு எந்த ஒரு விவரமும் தெரியாது. ஆளைப் பார்த்தாலும் எனக்கு அடையாளம் காட்ட தெரியாது போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்ட அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 12.01.2022 அன்று காலை 9.30 மணியளவில் கடையிலிருந்த பாவாப்பேட்டை பின்தெருவை சேர்ந்த சுரேஷ் என் கடையில் வந்து மாமூல் கொடு என்று கேட்டதாகவும் நான் எதற்காக கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்டதாகவும் நான் கேட்கும் போதெல்லாம் பணம் தர வேண்டும் என்று இல்லை என்றால் உனது கடையை நடத்த விட மாட்டேன் என்று மிரட்டியதாகவும் என்னுடைய சட்டைப்பையில் இருந்த பணம் ரூபாய் 500/- ஐ கொள்ளை அடித்து சென்றதாகவும் அப்போது அவருடைய கையில் வைத்திருந்த கத்தியை காட்டி எனக்கு கொலை மிரட்டல் விடுத்ததாகவும் இது தொடர்பாக நான் காவல் நிலையம் கொடுத்த புகார் தொடர்பாகவும் போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தபோது நான் இந்த விபரங்களை சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கில் இருந்து காப்பாற்ற வேண்டும் என்ற நோக்கத்தில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியில்லை.

எதிரிகளின் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

Sd/- K.S.அருண் சபாபதி,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
காஞ்சிபுரம்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE,
KANCHEEPURAM**

Sessions Case No	SC.No. 89/2022
Primary Register Case No;	
Deposition of Witness for	Prosecution PW.2
	Defence
	Court
Name	அஜித்குமார்
Father's Name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 17th day of October 2025.

Signature of Witness

Name of the Interpreter: Tmt. Mohana, Gr.III, Bench Clerk

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 17th day of October 2025.

Signature of Interpreter

முதல் விசாரணை

அசா.1 மோகன சிவகுமார் எனக்கு தெரியாது. நான் கோனேரி குப்பம் கோவில் தெருவில் குடியிருந்து வருகிறேன். எல்.என்.டி நிறுவனத்தில் பணிபுரிந்து வருகின்றேன். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. எதிரியை பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் காட்ட முடியாது போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்ட அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 12.01.2022 அன்று காலை 9.30 மணியளவில் அசா1 கடையிலிருந்து பாவாப்பேட்டை பின்தெருவை சேர்ந்த சுரேஷ் அசா1னின் கடையில் வைத்து அசா1 இடம் மாமூல் கேட்டதாகவும் அசா1 எதற்காக கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்டதாகவும் எதிரி தான் கேட்கும்போதெல்லாம் பணம் தர வேண்டும் என்று இல்லை என்றால் அசா1ன் கடையை நடத்த விட மாட்டேன் என்று மிரட்டியதாகவும் அசா1னின் சட்டைப்பையில் இருந்த பணம் ரூபாய் 500/- ஐ கொள்ளை அடித்து சென்றதாகவும் அப்போது எதிரி கையில் வைத்திருந்த கத்தியை காட்டி அசா1விற்கு கொலை மிரட்டல் விடுத்ததாகவும் இந்த சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்ததாகவும் இது தொடர்பாக அசா1 காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்ததாகவும் அது தொடர்பாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்ததாகவும் தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கில் இருந்து காப்பாற்ற வேண்டும் என்ற நோக்கத்தில் எதிரிக்கு ஆதாரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியில்லை.

எதிரிகளின் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

Sd/- K.S.அருண் சபாபதி,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
காஞ்சிபுரம்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE,
KANCHEEPURAM**

Sessions Case No	SC.No. 89/2022
Primary Register Case No;	
Deposition of Witness for	Prosecution PW.3
	Defence
	Court
Name	கௌதம்
Father's Name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 17th day of October 2025.

Signature of Witness

Name of the Interpreter: Tmt. Mohana, Gr.III, Bench Clerk

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 17th day of October 2025.

Signature of Interpreter

முதல் விசாரணை

அசா.1 மோகன சிவகுமார் எனக்கு தெரியாது. நான் கோனேரி குப்பம் கோவில் தெருவில் குடியிருந்து வருகிறேன். எல்லா நிறுவனத்தில் பணிபுரிந்து வருகின்றேன். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. எதிரியை பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் காட்ட முடியாது போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை குரல் சாட்சியாக கருத அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்ட அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 12.01.2022 அன்று காலை 9.30 மணியளவில் அசா1 கடையிலிருந்து பாவாப்பேட்டை பின்தெருவை சேர்ந்த சுரேஷ் அசா1னின் கடையில் வைத்து அசா1 இடம் மாமூல் கேட்டதாகவும் அசா1 எதற்காக கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்டதாகவும் எதிரி தான் கேட்கும்போதெல்லாம் பணம் தர வேண்டும் என்று இல்லை என்றால் அசா1ன் கடையை நடத்த விடமாட்டேன் என்று மிரட்டியதாகவும் அசா1னின் சட்டைப்பையில் இருந்த பணம் ரூபாய் 500/- ஐ கொள்ளை அடித்து சென்றதாகவும் அப்போது எதிரி கையில் வைத்திருந்த கத்தியை காட்டி அசா1விற்கு கொலை மிரட்டல் விடுத்ததாகவும் இந்த சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்ததாகவும் இது தொடர்பாக அசா1 காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்ததாகவும் அது தொடர்பாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்ததாகவும் தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கில் இருந்து காப்பாற்ற வேண்டும் என்ற நோக்கத்தில் எதிரிக்கு ஆதாரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியில்லை.